Copa Shell HB20

Interlagos. (4.309 km)
10 - 13 December 2020

CAMPEONATO BRASILEIRO
HYUNDAI COPA SHELL HB20

82 Etapa

A

Copa HB20 2020

Interlagos. (4.309 km)

Classificatorio Pro Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 3, Felipe Carvalho/Eduardo Pavelski, P 11

1 50.585 |38.697 140.411 ]12:09.693 10:44:09 4:07.819
2 50.833 46.453 48.205 2:25.491 10:46:34 6:33.310
3 150.332 |138.797 40.462 12:09.591 110:48:44 8:42.901
4 50.508 38.916 40.604 2:10.028 10:50:54 10:52.929
- 55.698 - - - - -

No. 9, Cassio Cortes, P 15

1 51.318 39.371 140.421 ]2:11.110 10:43:41 3:40.223
2 55.089 40.573 41117 2:16.779 10:45:58 5:57.002
3 50.789 39.186 40.815 12:10.790 ]10:48:09 8:07.792
4 150.465 39.456 41.007 2:10.928 10:50:20 10:18.720
5 55.598 38.807 141.392 2:15.797 10:52:35 12:34.517
No. 11, Luciano Viscardi/Thiago Riberi, P 1

1 49.647 138.439 ]140.001 12:08.087 110:44:28 4:27.361
2 50.219 38.773 39.940 2:08.932 10:46:37 6:36.293
3 1:02.804 41.365 39.925 2:24.094 10:49:01 9:00.387
4 49.875 38.542 139.811 |2:08.228 10:51:10 11:08.615
5 59.513 39.221 40.653 2:19.387 10:53:29 13:28.002
No. 15, Bruno Testa, P 3

1 50.051 38.324 139.976 ]2:08.351 110:44:08 4:06.613
2 57.222 39.333 40.187 2:16.742 10:46:24 6:23.355
3 51.306 42.792 40.590 2:14.688 10:48:39 8:38.043
4 149.778 40.177 40.987 2:10.942 10:50:50 10:48.985
5 51.198 38.305 ]140.107 2:09.610 10:53:00 12:58.595
No. 18, Daniel Nino, P 16

1 51.030 39.636 40.680 2:11.346 10:44:35 4:34.496
2 53.430 46.394 140.622 | 2:20.446 10:46:56 6:54.942
3 51.242 38.904 40.825 2:10.971 10:49:07 9:05.913
4 |50.847 ]38.850 ]41.118 |2:10.815 ]10:51:18 11:16.728
- 57.764 - - - - -

No. 20, Raphael Abbate, P 10

1 50.224 38.670 40.588 2:09.482 10:43:37 3:35.887
2 149.978 138.468 40.633 2:09.079 |10:45:46 5:44.966
3 57.626 47.936 47.259 2:32.821 10:48:19 8:17.787
4 50.089 38.561 40.760 2:09.410 10:50:28 10:27.197
5 58.532 46.098 44,073 2:28.703 10:52:57 12:55.900
No. 33, Alberto Cattucci/Eduardo Doriguel, P 4

1 50.180 38.123 ] 40.461 2:08.764 10:44:25 4:23.782
2 149.905 38.195 40.425 2:08.525 ]110:46:33 6:32.307
3 1:03.945 41.232 140.202 2:25.379 10:48:59 8:57.686
4 49.984 38.174 40.553 2:08.711 10:51:07 11:06.397
5 50.029 38.201 40.348 2:08.578 10:53:16 13:14.975

Start : 10:40, End : 10:52
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Classificatorio Pro Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 33, Alberto Cattucci/Eduardo Doriguel, P 4

No. 38, Rogerio Motta, P 14

1 51.234 39.383 140.675 2:11.292 10:43:42 3:40.709
2 50.896 38.962 41.082 2:10.940 10:45:53 5:51.649
3 50.932 38.928 41.239 2:11.099 10:48:04 8:02.748
4 56.838 38.727 41.343 2:16.908 10:50:21 10:19.656
5 [50.781 38.747 41.214 [2:10.742 ]10:52:31 12:30.398
No. 41, Lucas Bornemann, P 17

1 53.735 38.895 140.957 |2:13.587 10:43:43 3:42.386
2 51.580 39.100 41.134 2:11.814 10:45:55 5:54.200
3 51.494 39.226 41.337 2:12.057 10:48:07 8:06.257
4 51.507 39.212 41.292 2:12.011 10:50:19 10:18.268
5 151.082 138.716 141.220 12:11.018 110:52:30 12:29.286
No. 44, Diego Augusto, P 7

1 [50.038 ]38.518 J40.215 ]2:08.771 ]10:44:31 4:29.751
2 57.671 46.258 40.273 2:24.202 10:46:55 6:53.953
3 51.334 38.995 40.744 2:11.073 10:49:06 9:05.026
4 50.408 38.683 40.438 2:09.529 10:51:15 11:14.555
5 54.337 38.964 40.358 2:13.659 10:53:29 13:28.214
No. 67, André Bragantini, P 2

1 [49.734 ]38.129 40.465 2:08.328 110:44:28 4:26.947
2 53.302 38.379 40.102 2:11.783 10:46:40 6:38.730
3 49.973 138.070 40.369 2:08.412 10:48:48 8:47.142
4 56.011 41.463 45.019 2:22.493 10:51:11 11:09.635
5 49.878 38.122 40.403 2:08.403 10:53:19 13:18.038
No. 70, Kleber Eletric, P 8

1 150.268 ]138.478 140.056 12:08.802 110:43:37 3:36.261
2 50.876 38.536 40.346 2:09.758 10:45:47 5:46.019
3 50.408 138.294 140.621 2:09.323 10:47:56 7:55.342
4 50.531 38.754 55.935 Pit In 10:50:22 10:20.562
- 1:55.188 - - - - -

No. 77, Beto Cavaleiro, P 6 _

1 149.989 138.267 ]140.458 [2:08.714 |10:44:25 4:24.504
2 50.447 38.508 40.284 2:09.239 10:46:35 6:33.743
3 1:03.029 42.540 40.239 |2:25.808 10:49:01 8:59.551
4 50.134 38.618 40.362 2:09.114 10:51:10 11:08.665
5 51.430 38.418 40.547 2:10.395 10:53:20 13:19.060
No. 98, Fernando Jr, P 9

1 150.326 138.462 140.089 12:08.877 110:44:10 4:08.547

Start : 10:40, End : 10:52
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Classificatorio Pro Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 98, Fernando Jr, P 9
2 56.831 38.851 40.427 2:16.109 10:46:26 6:24.656
3 50.462 40.872 40.484 2:11.818 10:48:38 8:36.474
4 50.528 42616 57.193 Pit In 10:51:08 11:06.811
No. 113, Diego Ramos, P 5
1 50.333 38.363 40.450 2:09.146 10:44:27 4:26.437
2 149.918 38.415 40.262 ]12:08.595 110:46:36 6:35.032
3 1:01.566 41.862 40.326 2:23.754 10:49:00 8:58.786
4 50.087 38.409 40.587 2:09.083 10:51:09 11:07.869
- 57.752 - - - - -
No. 197, Luiz Sena Jr, P 13
1 51.044 38.706 41.223 2:10.973 10:44:13 4:12.375
2 50.621 38.860 [40.798 12:10.279 ]10:46:24 6:22.654
3 53.697 39.573 41.305 2:14.575 10:48:38 8:37.229
4 150.409 38.876 41.323 2:10.608 10:50:49 10:47.837
5 50.736 38.702 140.912 2:10.350 10:52:59 12:58.187
No. 343, Christiano Bornemann, P 12
1 50.534 38.999 140.369 ]2:09.902 10:43:39 3:37.832
2 150.219 ]139.033 40.694 2:09.946 10:45:49 5:47.778
3 50.669 45.592 54.510 2:30.771 10:48:20 8:18.549
4 50.319 |38.835 ]40.510 |2:09.664 ]10:50:29 10:28.213
5 50.550 39.063 40.924 2:10.537 10:52:40 12:38.750
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start : 10:40, End : 10:52
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